

KT Ejendomme, Søndersø ApS
CVR-nr. 27 92 20 82
Lindetoften 7
5471 Søndersø

Årsrapport 2015

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

KT Ejendomme, Sønderø ApS

Lindetoften 7

5471 Sønderø

CVR-nr.: 27 92 20 82

Hjemstedskommune: Nordfyns

Direktion

Keld Thomsen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerskab

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.01.2016

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Udlejning af ejendommen Maltgørervej 4 samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 127 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttoresultat		342.000	342
Administrationsomkostninger		<u>(35.928)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før afskrivninger		306.072	297
Af- og nedskrivninger	1	<u>(75.862)</u>	<u>(1.276)</u>
Resultat før finansielle poster		230.210	(979)
Finansielle indtægter		16.456	13
Finansielle omkostninger		<u>(79.766)</u>	<u>(94)</u>
Resultat før skat		166.900	(1.060)
Skat af årets resultat	2	<u>(39.517)</u>	<u>65</u>
Årets resultat		<u>127.383</u>	<u>(995)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>27.383</u>	<u>(995)</u>
		<u>127.383</u>	<u>(995)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger	3	3.967.841	4.044
Materielle anlægsaktiver		<u>3.967.841</u>	<u>4.044</u>
Anlægsaktiver		<u>3.967.841</u>	<u>4.044</u>
Varebeholdninger		<u>146.500</u>	<u>147</u>
Tilgodehavender	4	440.264	320
Tilgodehavende selskabsskat	2	8.273	23
Tilgodehavender		<u>448.537</u>	<u>343</u>
Likvider		<u>8.223</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>603.260</u>	<u>491</u>
Aktiver		<u>4.571.101</u>	<u>4.535</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		637.407	610
Forslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>862.407</u>	<u>735</u>
Udskudte skatteforpligtelser	5	<u>372.080</u>	<u>376</u>
Hensatte forpligtelser		<u>372.080</u>	<u>376</u>
Prioritetsgæld	6	<u>1.944.816</u>	<u>2.159</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.944.816</u>	<u>2.159</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	6	208.120	205
Mellemregning KT Holding, Søndersø ApS		758.700	744
Anden gæld		<u>424.978</u>	<u>316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.391.798</u>	<u>1.265</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.336.614</u>	<u>3.424</u>
Passiver		<u>4.571.101</u>	<u>4.535</u>
Pantsætninger	7		
Sambeskatning	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Anparts- kapital kr.	Overført overskud og under- skud kr.	Forslag til udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 01.01.2015	125.000	610.024	0	735.024
Årets resultat	0	27.383	100.000	127.383
Egenkapital 31.12.2015	125.000	637.407	100.000	862.407

Noter

	<u>2015 kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger	
Grunde og bygninger	<u>75.862</u>
	<u>75.862</u>
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	43.727
Årets ændring udskudt skat	<u>(4.210)</u>
	<u>(39.517)</u>
Betalt skat vedr. 2014	(22.999)
Betalt skat vedr. 2015	<u>52.000</u>
	<u>29.001</u>
	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 01.01.2015	<u>5.993.111</u>
Kostpris 31.12.2015	<u>5.993.111</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.2015	1.949.408
Afskrivninger	<u>75.862</u>
Af- og nedskrivninger 31.12.2015	<u>2.025.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015	<u>3.967.841</u>

Noter

4. Tilgodehavender

Tilgodehavender kan ikke forventes indfriet fuldt ud indenfor 1 år.

2015
kr.

5. Udskudte skatteforpligtelser

Udskudte skatteforpligtelser hviler på følgende poster:

Grunde og bygninger mm.

1.691.271

1.691.271

Heraf 22%

372.080

6. Prioritetsgæld

Af langfristet gæld forfalder 1.112 t.kr. efter 5 år.

7. Pantsætninger

Ingen.

8. Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KT Holding, Søndersø ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Nærtstående parter

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsbog som ejende minimum 5% af anpartskapitalen:

KT Holding, Søndersø ApS, Lindetoften 7, 5471 Søndersø.